
Skinnarvikens intresseförening   2024-12-04 

Styrelsemöte 
  

Plats zoom 

Deltagare Hans Hertz, Mikael Nyström, Reid Cederlund, Anna Ohlin, Margareta Vogel.  

Jarl Risberg deltar från punkt 7. Ej närvarande: Jens Lundsten 

 

Dagordning 

 

1 Mötets öppnande 

Ordförande Hans öppnar mötet och hälsar alla välkomna. 

 

2 Val av ordförande, sekreterare och justerare för mötet 

Till ordf för mötet väljs Hans, sekr Margareta och justerare Mikael. 

 

3 Dagordningens godkännande 

Dagordningen godkännes. 

 

4 Föregående protokoll - 241016 

Godkännes och lägges till handlingarna. 

 

5 Ekonomi – Jens 

Hans kontaktar Jens ang antalet betalande medlemmar. 

 

6 Vägar – status och löpande underhåll – Reid  

Inte så mkt skador på vägarna men det har skräpats ner efter markägarens 

avverkning och kommunens grävning för nya transformatorstationer. Bark 

och lera efter stora maskiner på vägarna. 

Vägarna håller förvånansvärt bra med 0.16-grus, bättre än förut. Det hade 

behövts en skrapning. Små tvättbrädor på sina håll. Skrapning behövs inför 

julen, Reid diskuterar delning av kostnad med markägaren för skrapning 

som återställer vägarnas goda skick.  

Sprängningen med snigeldynamit kommer att ske när vi framöver har fler 

ställen att spränga på då hyrkostnad ligger på ca 3000 kr. 

 

7 Vägar långsiktigt – Anna och Mikael 

 

Aspholmsvägens vändplan. Mikael ska ta in ett nytt pris från Smean. Kan 

kontakta Reid inför ett möte med Smean. 

Dränering Fåranabbsvägen vid Mikael. Tidsbrist. Finns en uttryckt önskan 

att Mikael ska vara delaktig i arbetet. Mikael försöker få ihop tajming med 

grannen Andersson. 

Skinnarviksvägens höjning. Reid har startat insamling av sten- och 

fyllnadsmaterial inför kommande materialkrävande projekt. Bl a sten som 

blev över från Björkmans avloppsgrävande. Sedan grävde kommunen för 

transformatorn – Reid har pratat med Ia och Gösta, så Reid kunde ta den 

sten som blev över. Det är bra material till en väg som inte är 

bidragsberättigad. Styrelsen enas om det riktiga i att samla användbart 

material när det går att få tag på. Det är en ekonomisk fördel om vi slipper 

köpa in så mycket sten och grus.  



Detta projekt ligger på nästa budgetår. Hans föreslår att vi ser vad vändplats 

och dränering kostar när det är utfört. Vi håller vår prioritering. Men det är 

inget fel i att vi lägger dit det vi har i material (som kanske t o m är lite mer 

än vad som behövs just nu). Styrelsen instämmer. Dock kan vi återkomma 

till frågan om vi får pengar över. Annars budgeteras arbetet för nästa år. 

- Reid frågar Fredrik Lantz och Smean, så får han två pris att jämföra.   

Det bör ge ett lägre pris nu än om sten och frakt behövde köpas.  

- Reid lämnar information till fastighetsägarna som bor närmast grus-

&stenhögarna – och lägger ut information på FB-gruppen Vägarna i 

Bökevik.  Ingen panik om det ligger kvar till nästa verksamhetsår. 

Diskussion: Kanske det finns någon plats vi kan deponera sten/grus för 

framtida behov, det finns flera projekt på gång. 

Styrelsebeslut: Prioriteringarna kvarstår. Höjningen av vägen ligger på 

nästa verksamhetsår – men kan tas tidigare om det finns pengar kvar. 

 

8 Detaljplanen – Hans 

Vi tog fram en avsiktsförklaring som manglades några gånger, Reid tog fram 

en offert som beräkningsunderlag. Kommunen får acceptera att vi inte kan 

skriva ett avtal med så kort varsel. Medlemsutskicket har gett två svar, vilket 

vi tolkar som ett tyst godkännande av föreningens agerande. Hans har 

därefter kontaktat kommunen. Vår förhoppning är att avsiktsförklaringen 

räcker. Annars får vi arbeta vidare med ett avtal med hjälp av jurist. 

 

9 Övriga frågor / pågående frågor / påminnelser 

- Osviken: Hans har pratat med Johan M som tänker sig en djupharvning 

vid stranden, där bör finnas sand. Johan har idéer om hur man kan 

förbättra i vattnet genom skötsel under juni, juli, augusti. Vändplatsen 

skulle kunna flyttas mot Arheden – krävs material.  

- Fotbollsplan: Johan tycker inte det är sankt utan det är felaktigt dränerat 

och anser därför att första förslaget på placering borde kunna fungera. 

Markägarfråga. Vi avvaktar. 

- Trivselpeng: Påsken som idé kvarstår. 

- Anna informerar – vildsvin i Trolleboda. Mikael har också haft vildsvin, 

samt Gunilla Silverberg. Vildsvin kan ha blivit oroliga efter 

avverkningen. Väldigt mycket rådjur. Det är markägarfrågor som vi 

avvaktar med just nu.  

 

10 Nästa möte 

Vårens möten planeras till 5/2 zoom, 20/4 i Bökevik, 11/6 zoom.  

 

11 Mötet avslutas 

Ordförande avslutar mötet och tackar för visat intresse. 

 

 

 

Margareta Vogel, sekreterare 

 

 

 

Hans Hertz, ordförande Mikael Nyström, justerare 


